
5

3

7

1

4

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年8月16日（水）7回笠松2日
 9R 岐阜美少女図鑑しろゆり賞　Ａ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：80,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ルテリブル
父:ザファクター  母:オウシュウフリート

牡  4 木之前葵
◇54.0

1:43.0
(－)

3-3-2-1 37.2 － 1 470
(-2)

榎屋充（名古屋）
伊藤健
ヒカル牧場

2 3 メイショウトワニ
父:シニスターミニスター  母:メイショウクノイチ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:45.7
(タイサ)

1-1-1-2 40.1 － 2 428
(+8)

栗本陽一（笠松）
北原大史
太陽牧場

3 7 ゲンパチボロネーゼ
父:オルフェーヴル  母:テメリアイランド

牡  5 馬渕繁治
56.0

1:46.3
(3)

6-6-6-6 39.2 － 6 476
(+2)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
前川　勝春

4 1 ユウヒノプリンス
父:アイルハヴアナザー  母:カデンツァ

セン 6 長江慶悟
△54.0

1:46.3
(クビ)

5-5-3-3 40.0 － 3 490
(0)

川嶋弘吉（笠松）
坂田行夫
新井　昭二

5 4 ビービーリバイブ
父:カジノドライヴ  母:ビービーオドラント

牡  5 藤原幹生
56.0

1:46.5
(1)

2-2-4-5 40.6 － 4 453
(-5)

加藤幸保（笠松）
吉川真ノ介
賀張三浦牧場

6 2 ハーディン
父:ダノンシャンティ  母:フォワードカール

牡  6 大原浩司
56.0

1:47.4
(4)

4-4-5-4 41.1 － 5 443
(-1)

森山英雄（笠松）
松谷翔太
城地牧場

** 6 クリノフラッグ
父:モンテロッソ  母:パンドラズホープ

牝  4 今井貴大
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

笹野博司（笠松）
栗本八江
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,4,5,2,1,7

3,4,5,2,1,7

3,5,1,4,2,7

5,3,1,2,4,7

払戻金
単 勝 5 170円

複 勝 5 110円

3 130円

ワイド 3-5 150円

5-7 210円

3-7 250円

馬 連 3-5 200円

馬 単 5-3 410円

3連複 3-5-7 450円

3連単 5-3-7 1,180円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


