9R 岐阜美少女図鑑しろゆり賞 A3 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1	600M 稍重			
【本賞	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:80,000 円 / 5 着:40,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧場
1 5	5	ルテリブル 父:ザファクター 母:オウシュウフリート	牡 4	木之前葵 ◇54.0	1:43.0 (-)	3-3-2-1	37.2	_	1	470 (-2)	榎屋充(名古屋) 伊藤健 ヒカル牧場		
2 3	3	メイショウトワニ 父:シニスターミニスター 母:メイショウクノイチ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:45.7 (タイサ)	1-1-1-2	40.1	_	2	428 (+8)	栗本陽一(笠松) 北原大史 太陽牧場		
3 7	7	ゲンパチボロネーゼ 父:オルフェーヴル 母:テメリアイランド	牡 5	馬渕繁治 56.0	1:46.3 (3)	6-6-6-6	39.2	_	6	476 (+2)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 前川 勝春		
4 1	1	ユウヒノプリンス 父:アイルハヴアナザー 母:カデンツァ	セン 6	長江慶悟 △54.0	1:46.3 (クビ)	5-5-3-3	40.0	-	3	490 (0)	川嶋弘吉(笠松) 坂田行夫 新井 昭二		
5 4	4	ビービーリバイブ 父:カジノドライヴ 母:ビービーオドラント	牡 5	藤原幹生 56.0	1:46.5 (1)	2-2-4-5	40.6	-	4	453 (-5)	加藤幸保(笠松) 吉川真ノ介 賀張三浦牧場		
6 2	2	ハーディン 父:ダノンシャンティ 母:フォワードカール	牡 6	大原浩司 56.0	1:47.4 (4)	4-4-5-4	41.1	-	5	443 (-1)	森山英雄(笠松) 松谷翔太 城地牧場		
** 6	6	クリノフラッグ 父:モンテロッソ 母:パンドラズホープ	牝 4	今井貴大 54.0	_ (取消)	_	-	-	-	- (-)	笹野博司(笠松) 栗本八江 坂東牧場		

● コーナー通過順位

1コーナー	3,4,5,2,1,7
2コーナー	3,4,5,2,1,7
3コーナー	3,5,1,4,2,7
4コーナー	5,3,1,2,4,7

● 払戻金

単勝	5	170円
複 勝	5	110円
	3	130円

ワイド	3-5	150円
	5-7	210円
	3-7	250円

馬連	3-5	200円
馬単	5-3	410円

3連複	3-5-7	450円
3連単	5-3-7	1,180円